СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
	  23 декабря 2021  года № 94

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2021 г. №86 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом Подпорожского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов муниципального образования "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2021 г. №86 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

а) пункт 4.3. п.п. 4.3.1. читать в новой редакции «Плановые контрольные мероприятия проводятся на основании плана проведения плановых контрольных мероприятий на очередной календарный год, формируемого Контрольным органом (далее – ежегодный план мероприятий) и подлежащего согласованию с органами прокуратуры.

Проект ежегодного плана до 1 октября года, предшествующего году реализации ежегодного плана, представляется на согласование в органы прокуратуры.»

б)  пункт 5 «Досудебное обжалование» исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
Глава муниципального образования                                                    С.Р.Сафин